
Expediente n.º: 2076/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: ___________
Fecha de iniciación: 12/12/2022

 RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN PARA PROVEER UNA  PLAZA DE 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO MEDIANTE CONCURSO

 De acuerdo con lo previsto en la Base Tercera de las Bases Generales de la Convocatoria 
para proveer mediante Concurso y dentro del proceso de estabilización de empleo temporal, 
una plaza de Auxiliar  Administrativo vacante en la plantilla  de personal  laboral fijo de la 
Comarca Alto Gállego, por el presente RESUELVO: 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

NOMBRE ADMITIDO DEBERÁ SUBSANAR OBSERVACIONES

ÁLVAREZ MARTÍN, INÉS SI

BROTO LÓPEZ, ESPERANZA ELENA SI

EZQUERRA FUENCARBER, MONTSERRAT SI

FABANA ROMERO, MARIA CARMEN SI

GALLO IZQUIERDO, Mª PILAR NO Falta DNI

GUILLÉN NOMDEDEU, MARTA SI

MARTÍNEZ CATALÁN, FCO. JAVIER NO Falta Titulación 

PÉREZ ANDRÉS, Mª PILAR NO FUERA DE PLAZO

SÁNCHEZ LAPETRA, CRISTINA PILAR SI

SESÉ OLIVÁN, ELENA EMILIA SI

SOLER PECIÑA, FERNANDO JOSÉ NO Falta Instancia y 
auto baremación

SEGUNDO.  Los  aspirantes  excluidos  disponen  de  un  plazo  de  tres  días  hábiles  para 
subsanación. 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos,  en la sede electrónica 
de  esta  Comarca  [http://comarcaaltogallego.sedelectronica.es]  y  en  la  web 
www.comarcaaltogallego.es, así como en el tablón físico de esta entidad.  

Sabiñanigo a la fecha de la firma electrónica

LA PRESIDENTA

FDO Dª LOURDES ARRUEBO DE  LOPE

Comarca Alto Gállego
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
23

7Z
TR

N
6Z

C
M

W
D

9Z
FC

X4
Q

XT
YM

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

al
to

ga
lle

go
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Comarca Alto Gállego
	2023-04-17T12:32:41+0200
	Sabiñánigo
	LOURDES ARRUEBO DE LOPE - 18164237X (FIRMA)
	Lo acepto




